MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA - EDITAL Nº 03/2022

Estabelece normas para o processo
seletivo de estudantes para
preenchimento de vagas do curso de
Formação Inicial e Continuada -
FIC/EAD em Boas Práticas de
Fabricação em Serviços de Alimentação
e em Meios de Hospedagem. Oferecido
pelo Campus Amajari do Instituto
Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima - IFRR.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de estudantes, designada pela
PORTARIA 276/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 27/09/2021, no uso de suas
atribuições legais torna público a Convocação da Lista de Espera dos candidatos
selecionados para o curso de Formação Inicial e Continuada -  FIC/EAD em Boas
Práticas de Fabricação em Serviços de Alimentação e em Meios de Hospedagem, ano
letivo de 2022.1.

NOME COMPLETO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO CURSO BOAS

PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EM SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO E EM MEIOS

DE HOSPEDAGEM POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

CLASSIFICADOS DA LISTA DE ESPERA:

NOME COMPLETO DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

NORMA DE OLIVEIRA SOUZA  101

NATHÁLIA RAMIRES DA SILVA 102

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

SUZANA SEME PEIXOTO CUNHA 103

LÉIA  DE CARVALHO SILVA MELO 104

INA CARJEAN DA SILVA  105

JAKELINE DA SILVA COSTA 106

SÁVIO BARRETO DA SILVA  107

RENNÉ GENTIL DA SILVA  108

VANESSA GONÇALVES VILHENA  109

SHIRLENE SILVA NASCIMENTO  110

DAURILANE OLIVEIRA DOS SANTOS  111

JANDERVANIA VINHORTE ALVES 112

MEILYN ELIZABETH  FARIAS  113

KAINAN BRUNNER SANTOS 114

JOÃO ANA DA SILVA FILHO  115

MARLEIDE MATOS DE SOUZA 116

RAMIRIS BRASIL NUNES  117

ROSIMEIRE DOS SANTOS ROCHA  118

RAYZA BRASIL DA SILVA 119

RAISSA SA SOUZA 120

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

JOSIANE VIEIRA BARBOSA  121

MARIA FERNANDA GUILLEN MONTILLA 122

GARDENIA DA SILVA  NASCIMENTO  123

ANA MARIA DA CONCEIÇÃO CRUZ  124

HELLEN PASSOS SANTANA 125

Amajari, 11 de maio de  2022.

Danielle Cunha de Souza Pereira
Presidente da Comissão

Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de
Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD

PORTARIA 276/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 27/09/2021